
 

 

 

    Zarządzenie Nr B.0050.414.2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie  wyboru okresu stosowanego do wyliczenia relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o 
finansach publicznych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r.  

poz. 1372 z późn.zm.), oraz art. 7 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2021r.  poz. 
1927) 
 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia relacji z art. 243 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych na lata 2022-2025 - 7 lat. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam  Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ inż. Paweł Macha 

 

 


